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1 2022-02-01 1 806,50 10 804,86 19 518 979,59 627 549,70 2022-02-01 22,880 10 804,86 247 215,20 7 948,15

2 2022-02-02 1 802,00 10 813,00 19 485 026,00 626 458,07 2022-02-02 22,780 10 813,00 246 320,14 7 919,38

3 2022-02-03 1 803,75 10 825,07 19 525 720,01 627 766,41 2022-02-03 22,360 10 825,07 242 048,57 7 782,04

4 2022-02-04 1 814,55 10 835,21 19 661 030,31 632 116,74 2022-02-04 22,505 10 835,21 243 846,40 7 839,84

5 2022-02-07 1 811,15 10 853,02 19 656 447,17 631 969,39 2022-02-07 22,860 10 853,02 248 100,04 7 976,60

6 2022-02-08 1 821,00 10 855,11 19 767 155,31 635 528,74 2022-02-08 22,860 10 855,11 248 147,81 7 978,14

7 2022-02-09 1 828,10 10 840,11 19 816 805,09 637 125,01 2022-02-09 23,250 10 840,11 252 032,56 8 103,03

8 2022-02-10 1 832,30 10 835,00 19 852 970,50 638 287,76 2022-02-10 23,355 10 835,00 253 051,43 8 135,79

9 2022-02-11 1 826,25 10 851,24 19 817 077,05 637 133,76 2022-02-11 22,895 10 851,24 248 439,14 7 987,50

10 2022-02-14 1 855,80 10 860,64 20 155 175,71 648 003,88 2022-02-14 23,690 10 860,64 257 288,56 8 272,02

11 2022-02-15 1 855,10 10 844,02 20 116 741,50 646 768,19 2022-02-15 23,285 10 844,02 252 503,01 8 118,16

12 2022-02-16 1 854,40 10 837,16 20 096 429,50 646 115,15 2022-02-16 23,500 10 837,16 254 673,26 8 187,93

13 2022-02-17 1 886,55 10 845,08 20 459 785,67 657 797,32 2022-02-17 23,585 10 845,08 255 781,21 8 223,56

14 2022-02-18 1 886,95 10 856,41 20 485 502,85 658 624,14 2022-02-18 23,770 10 856,41 258 056,87 8 296,72

15 2022-02-21 1 895,45 10 841,22 20 548 990,45 660 665,32 2022-02-21 23,735 10 841,22 257 316,36 8 272,91

16 2022-02-22 1 895,00 10 888,07 20 632 892,65 663 362,83 2022-02-22 24,010 10 888,07 261 422,56 8 404,93

17 2022-02-23 1 895,70 10 869,80 20 605 879,86 662 494,35 2022-02-23 24,105 10 869,80 262 016,53 8 424,03

18 2022-02-24 1 968,35 10 840,28 21 337 465,14 686 015,36 2022-02-24 25,315 10 840,28 274 421,69 8 822,86

19 2022-02-25 1 912,15 10 850,85 20 748 452,83 667 078,18 2022-02-25 24,210 10 850,85 262 699,08 8 445,97

20 2022-02-28 1 903,30 10 860,00 20 669 838,00 664 550,65 2022-02-28 24,350 10 860,00 264 441,00 8 501,97

Ўртача 1 857,72 20 147 918,26 647 770,55 Ўртача 23,465 254 491,07 8 182,08

Февраль ойида олтин,кумуш, платина ва палладиум махсулотларнинг эрталабки (AM) биржа нархи бўйича London Bulion Market 

Association (LMBA) дан олинган маълумот  (расмий сайти: www.lbma.org.uk)

1 унция-31,1034768 грамм

https://www.lbma.org.uk/prices-and-data/precious-metal-prices#/

Олтин- USD $ Кумуш - USD $
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2022-02-01 1 037,00 10 804,86 11 204 639,82 360 237,50 2022-02-01 2 385,00 10 804,86 25 769 591,10 828 511,51

2022-02-02 1 039,00 10 813,00 11 234 707,00 361 204,18 2022-02-02 2 376,00 10 813,00 25 691 688,00 826 006,86

2022-02-03 1 030,00 10 825,07 11 149 822,10 358 475,07 2022-02-03 2 363,00 10 825,07 25 579 640,41 822 404,45

2022-02-04 1 028,00 10 835,21 11 138 595,88 358 114,14 2022-02-04 2 341,00 10 835,21 25 365 226,61 815 510,89

2022-02-07 1 014,00 10 853,02 11 004 962,28 353 817,72 2022-02-07 2 248,00 10 853,02 24 397 588,96 784 400,62

2022-02-08 1 012,00 10 855,11 10 985 371,32 353 187,85 2022-02-08 2 239,00 10 855,11 24 304 591,29 781 410,67

2022-02-09 1 036,00 10 840,11 11 230 353,96 361 064,23 2022-02-09 2 248,00 10 840,11 24 368 567,28 783 467,55

2022-02-10 1 028,00 10 835,00 11 138 380,00 358 107,20 2022-02-10 2 290,00 10 835,00 24 812 150,00 797 729,06

2022-02-11 1 029,00 10 851,24 11 165 925,96 358 992,82 2022-02-11 2 241,00 10 851,24 24 317 628,84 781 829,84

2022-02-14 1 027,00 10 860,64 11 153 877,28 358 605,44 2022-02-14 2 308,00 10 860,64 25 066 357,12 805 902,01

2022-02-15 1 023,00 10 844,02 11 093 432,46 356 662,10 2022-02-15 2 284,00 10 844,02 24 767 741,68 796 301,30

2022-02-16 1 032,00 10 837,16 11 183 949,12 359 572,28 2022-02-16 2 274,00 10 837,16 24 643 701,84 792 313,33

2022-02-17 1 082,00 10 845,08 11 734 376,56 377 268,93 2022-02-17 2 318,00 10 845,08 25 138 895,44 808 234,17

2022-02-18 1 092,00 10 856,41 11 855 199,72 381 153,48 2022-02-18 2 316,00 10 856,41 25 143 445,56 808 380,46

2022-02-21 1 080,00 10 841,22 11 708 517,60 376 437,54 2022-02-21 2 360,00 10 841,22 25 585 279,20 822 585,74

2022-02-22 1 083,00 10 888,07 11 791 779,81 379 114,49 2022-02-22 2 379,00 10 888,07 25 902 718,53 832 791,65

2022-02-23 1 079,00 10 869,80 11 728 514,20 377 080,45 2022-02-23 2 349,00 10 869,80 25 533 160,20 820 910,08

2022-02-24 1 119,00 10 840,28 12 130 273,32 389 997,30 2022-02-24 2 620,00 10 840,28 28 401 533,60 913 130,41

2022-02-25 1 055,00 10 850,85 11 447 646,75 368 050,35 2022-02-25 2 470,00 10 850,85 26 801 599,50 861 691,34

2022-02-28 1 063,00 10 860,00 11 544 180,00 371 153,97 2022-02-28 2 491,00 10 860,00 27 052 260,00 869 750,27

Ўртача 1049,400 11 381 225,26 365 914,85 Ўртача 2 345,00 25 432 168,26 817 663,11

Февраль ойида олтин,кумуш, платина ва палладиум махсулотларнинг эрталабки (AM) биржа нархи бўйича London Bulion Market 

Association (LMBA) дан олинган маълумот  (расмий сайти: www.lbma.org.uk)

https://www.lbma.org.uk/prices-and-data/precious-metal-prices#/

Платина - USD $ Палладий - USD $
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09.03.2022 йил ҳолатига

01.02.2022 9 700,5 10 804,9 104 812 544,4 01.02.2022 3 634,8 10 804,9 39 272 964,9 01.02.2022 2 249,5 10 804,9 24 305 532,6 01.02.2022 19,1 10 804,9 206 264,8

02.02.2022 9 877,5 10 813,0 106 805 407,5 02.02.2022 3 649,0 10 813,0 39 456 637,0 02.02.2022 2 246,0 10 813,0 24 285 998,0 02.02.2022 19,1 10 813,0 206 420,2

03.02.2022 9 782,5 10 825,1 105 896 247,3 03.02.2022 3 617,5 10 825,1 39 159 690,7 03.02.2022 2 228,5 10 825,1 24 123 668,5 03.02.2022 19,1 10 825,1 206 650,6

04.02.2022 9 872,5 10 835,2 106 970 610,7 04.02.2022 3 634,0 10 835,2 39 375 153,1 04.02.2022 2 224,0 10 835,2 24 097 507,0 04.02.2022 19,1 10 835,2 206 844,2

07.02.2022 9 849,5 10 853,0 106 896 820,5 07.02.2022 3 622,5 10 853,0 39 315 065,0 07.02.2022 2 198,5 10 853,0 23 860 364,5 07.02.2022 19,1 10 853,0 207 184,2

08.02.2022 9 757,5 10 855,1 105 918 735,8 08.02.2022 3 652,5 10 855,1 39 648 289,3 08.02.2022 2 203,0 10 855,1 23 913 807,3 08.02.2022 19,1 10 855,1 207 115,5

09.02.2022 9 880,5 10 840,1 107 105 706,9 09.02.2022 3 633,3 10 840,1 39 384 829,7 09.02.2022 2 233,0 10 840,1 24 205 965,6 09.02.2022 19,1 10 840,1 206 720,9

10.02.2022 10 220,0 10 835,0 110 733 700,0 10.02.2022 3 737,5 10 835,0 40 495 812,5 10.02.2022 2 299,0 10 835,0 24 909 665,0 10.02.2022 19,1 10 835,0 206 515,1

11.02.2022 10 039,5 10 851,2 108 941 024,0 11.02.2022 3 672,5 10 851,2 39 851 178,9 11.02.2022 2 288,5 10 851,2 24 833 062,7 11.02.2022 19,1 10 851,2 206 716,1

14.02.2022 9 879,5 10 860,6 107 297 692,9 14.02.2022 3 630,5 10 860,6 39 429 553,5 14.02.2022 2 299,0 10 860,6 24 968 611,4 14.02.2022 19,0 10 860,6 206 569,4

15.02.2022 10 017,5 10 844,0 108 629 970,4 15.02.2022 3 612,5 10 844,0 39 174 022,3 15.02.2022 2 309,0 10 844,0 25 038 842,2 15.02.2022 19,0 10 844,0 205 927,9

16.02.2022 10 045,3 10 837,2 108 861 981,5 16.02.2022 3 633,5 10 837,2 39 376 820,9 16.02.2022 2 339,8 10 837,2 25 356 245,1 16.02.2022 18,9 10 837,2 205 255,8

17.02.2022 10 007,5 10 845,1 108 532 138,1 17.02.2022 3 620,5 10 845,1 39 264 612,1 17.02.2022 2 350,0 10 845,1 25 485 938,0 17.02.2022 18,9 10 845,1 204 972,0

18.02.2022 10 012,5 10 856,4 108 699 805,1 18.02.2022 3 668,0 10 856,4 39 821 311,9 18.02.2022 2 362,0 10 856,4 25 642 840,4 18.02.2022 18,9 10 856,4 204 751,9

21.02.2022 9 959,8 10 841,2 107 975 840,9 21.02.2022 3 599,0 10 841,2 39 017 550,8 21.02.2022 2 343,0 10 841,2 25 400 978,5 21.02.2022 18,8 10 841,2 204 140,2

22.02.2022 10 019,0 10 888,1 109 087 573,3 22.02.2022 3 627,5 10 888,1 39 496 473,9 22.02.2022 2 334,8 10 888,1 25 420 921,4 22.02.2022 18,8 10 888,1 204 695,7

23.02.2022 10 004,0 10 869,8 108 741 479,2 23.02.2022 3 615,3 10 869,8 39 297 044,5 23.02.2022 2 347,3 10 869,8 25 514 138,1 23.02.2022 18,8 10 869,8 204 352,2

24.02.2022 9 982,5 10 840,3 108 213 095,1 24.02.2022 3 669,5 10 840,3 39 778 407,5 24.02.2022 2 369,0 10 840,3 25 680 623,3 24.02.2022 18,8 10 840,3 203 363,7

25.02.2022 9 919,0 10 850,9 107 629 581,2 25.02.2022 3 639,0 10 850,9 39 486 243,2 25.02.2022 2 358,5 10 850,9 25 591 729,7 25.02.2022 18,7 10 850,9 203 344,9

28.02.2022 9 973,0 10 860,0 108 306 780,0 28.02.2022 3 704,8 10 860,0 40 233 585,0 28.02.2022 2 401,0 10 860,0 26 074 860,0 28.02.2022 18,7 10 860,0 203 407,8

Ўртача 9 700,5 107 802 836,7 Ўртача 3 599,0 39 516 762,3 Ўртача 2 198,5 24 935 565,0 Ўртача 18,7 205 560,7

Кун

https://www.lme.com/Market-data/Reports-and-data/Monthly-averages

LME DAILY OFFICIAL AND SETTLEMENT PRICES
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Февраль ойида мис, руҳ, қўрғошин ва молибден махсулотлар бўйича биржа нархи London Metal Exchange (LME)дан олинган маълумот  (расмий сайти: www.lme.com)
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